
1 ~ -· 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•. 
1 
1 
1 
1 
1 
le 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

. ":·. 

~-

USHUAIA, ~1S JUN1996 
VISTO: La Nota Nº 4281/96, Letra I.P.V. (T.) , del Instituto Provincial de 

Viienda; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rubricación de un Libro 

Banco; 

Que el mismo consta de DOSCIENTAS (200) fojas útiles para registrar los 

movimientos contables de la cuenta Caja de Ahorro Nº 2060046/6 denominada "I.P. V. 

FOPROVI - PROVINCIAL Y NACIONAL" , del Banco de la Provincia de Tierra del Fuego, 

sucursal Ushuaia; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: RUBRICAR un (1) Libro Banco de DOSCIENTAS (200) fojas útiles, para 

registrar los movimientos contables de la cuenta Caja de Ahorro Nº 2060046/6 denominada, 

"I.P.V. FOPROVI - PROVINCIAL Y NACIONAL.", del Banco de la Provincia de Tierra del 

Fuego, sucursal Ushuaia.-

ARTICULO 2º: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCIDV AR. 

RESOLUCION DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº ~:j /95 
'· 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

e· 

le 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

~.~r,..~ ~ ~ 
1 :/°' 1 
~ ,J 
~Á~ 

'P•owtda ,ú. 7wi•a dd ?"'9º· /4,t.á,Uda 
• 1.ta.. «d /ltlá,,~ s,,,. 

;;:,¡,,i&t,,a, A,,9.,,t;,,a. 

TRIBUNAL DE CUENTAS 

RUBRICACION 

., 

- - - - - - - - --RESOLVEMOS: Rubricar UK (1) .fibro Banéos de DOCIENTAS (200) fojas 

útiles, para utilizar en el registro de los movimientos contables de la Caja de Ahorro nº .o 

2060046/6 denominada "I.P.V. FOPROVI - PROVINCIAL Y NACIONAL", del Banco de la 

Provincia de tierra del 1Fuego sucusal Ushuaia - - - - - - - - - - - - - ~ - - - - - - ;.. - - - - - - - - - -• t , • 

RESOLUCION DEL TRIBUNAL DE CUENTAS NQ 89 ÚJ6. -

USHUAIA, J 3 JUN 1996 

• 1 

• . .. 

C.P.N. EDUARDO R. LEONIDAS 
Preside ni e 

-~rovincia 




